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5.1.3.7.0-3751-0001-1-401-0000 VIATICOS EN EL PAIS

ENERO Saldo Inicial: $0.00
G177 7-ene-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,070.00 0.00 1,070.00
G177 7-ene-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 870.00 0.00 1,940.00
G153 8-ene-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10199 3,712.86 0.00 5,652.86
D24 14-ene-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 750.00 0.00 6,402.86
D24 14-ene-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,050.00 0.00 7,452.86
D122 21-ene-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,050.00 0.00 8,502.86
D122 21-ene-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,100.00 0.00 9,602.86
G220 22-ene-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10295 5,018.96 0.00 14,621.82
D345 25-ene-16 VIATICOS GENERALES VIATICOS PARA TR Otros VARIOS 350.00 0.00 14,971.82
D345 25-ene-16 SUPER SERVICIO TEPA VIATICOS PARA TR Factura N° EA238819 840.37 0.00 15,812.19
D230 28-ene-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 875.00 0.00 16,687.19
D230 28-ene-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,150.00 0.00 17,837.19
G152 29-ene-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10338 3,819.89 0.00 21,657.08
G219 29-ene-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10273 5,749.24 0.00 27,406.32
ENERO 27,406.32 0.00 $27,406.32

FEBRERO Saldo Inicial: $27,406.32
D8 4-feb-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 970.00 0.00 28,376.32
D8 4-feb-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,120.00 0.00 29,496.32
G138 5-feb-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 0857 8,109.60 0.00 37,605.92
G140 10-feb-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10362 2,302.11 0.00 39,908.03
D64 11-feb-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,250.00 0.00 41,158.03
D64 11-feb-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 930.00 0.00 42,088.03
G146 16-feb-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10390 2,468.98 0.00 44,557.01
D145 18-feb-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 990.00 0.00 45,547.01
D145 18-feb-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,100.00 0.00 46,647.01
G164 25-feb-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10416 10,663.42 0.00 57,310.43
D216 25-feb-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,300.00 0.00 58,610.43
D216 25-feb-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 800.00 0.00 59,410.43
G149 26-feb-16 VIATICOS GENERALES ALIMENTOS SALID Otros VARIOS 434.00 0.00 59,844.43
G149 26-feb-16 FRANQUICIAS DE ALIMENTOS SALID Factura N° 21171 329.30 0.00 60,173.73
FEBRERO 32,767.41 0.00 $60,173.73

MARZO Saldo Inicial: $60,173.73
D6 3-mar-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 875.00 0.00 61,048.73
D6 3-mar-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,000.00 0.00 62,048.73
G193 4-mar-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10483 3,602.13 0.00 65,650.86
D135 10-mar-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 950.00 0.00 66,600.86
D135 10-mar-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 880.00 0.00 67,480.86
G195 15-mar-16 HERNANDEZ ANDRADE GASTOS PRESIDEN Otros 10521 13,660.30 0.00 81,141.16
G197 15-mar-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10522 6,708.48 0.00 87,849.64
D199 17-mar-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 870.00 0.00 88,719.64
D199 17-mar-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 950.00 0.00 89,669.64
G196 18-mar-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 0882 3,839.76 0.00 93,509.40
MARZO 33,335.67 0.00 $93,509.40

ABRIL Saldo Inicial: $93,509.40
D16 7-abr-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 950.00 0.00 94,459.40
D16 7-abr-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,095.00 0.00 95,554.40
G159 8-abr-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10587 8,914.49 0.00 104,468.89
G162 12-abr-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10593 1,348.00 0.00 105,816.89
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D81 14-abr-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 990.00 0.00 106,806.89
D81 14-abr-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,106.00 0.00 107,912.89
G160 15-abr-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10622 5,453.40 0.00 113,366.29
D198 21-abr-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,200.00 0.00 114,566.29
D198 21-abr-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,100.00 0.00 115,666.29
G157 22-abr-16 VIATICOS GENERALES SALIDAS A GUADAL Otros VARIOS 1,254.00 0.00 116,920.29
G158 22-abr-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10660 5,779.60 0.00 122,699.89
D301 28-abr-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 970.00 0.00 123,669.89
D301 28-abr-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B392 1,100.00 0.00 124,769.89
G185 29-abr-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10700 4,771.01 0.00 129,540.90
ABRIL 36,031.50 0.00 $129,540.90
MAYO Saldo Inicial: $129,540.90
D21 5-may-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,150.00 0.00 130,690.90
D21 5-may-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 950.00 0.00 131,640.90
G262 5-may-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10707 10,186.01 0.00 141,826.91
D121 12-may-16 CALOCA CRUZ JOSE GTOS POR COMISI Orden Pago N° B393 970.00 0.00 142,796.91
D121 12-may-16 CALOCA CRUZ JOSE GTOS POR COMISI Orden Pago N° B393 1,150.00 0.00 143,946.91
G263 12-may-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10773 5,847.00 0.00 149,793.91
G264 19-may-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10814 7,814.01 0.00 157,607.92
D201 19-may-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 870.00 0.00 158,477.92
D201 19-may-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,200.00 0.00 159,677.92
G265 20-may-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10837 2,610.09 0.00 162,288.01
D368 26-may-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 950.00 0.00 163,238.01
D368 26-may-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,184.00 0.00 164,422.01
G266 27-may-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10898 1,777.00 0.00 166,199.01
MAYO 36,658.11 0.00 $166,199.01
JUNIO Saldo Inicial: $166,199.01
D55 2-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,000.00 0.00 167,199.01
D55 2-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,150.00 0.00 168,349.01
G316 3-jun-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10943 8,166.74 0.00 176,515.75
D657 10-jun-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 10984 4,042.30 0.00 180,558.05
D212 10-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,070.00 0.00 181,628.05
D212 10-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° A393 1,250.00 0.00 182,878.05
D653 15-jun-16 HERNANDEZ ANDRADE REINTEGRO 15/03 Otros 10522 -316.00 0.00 182,562.05
D653 15-jun-16 HERNANDEZ ANDRADE REINTEGRO 15/03 Otros 10522 -87.00 0.00 182,475.05
G314 20-jun-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11062 5,542.32 0.00 188,017.37
D431 20-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,000.00 0.00 189,017.37
D431 20-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,250.00 0.00 190,267.37
D454 23-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GTOS POR COMISI Orden Pago N° B393 970.00 0.00 191,237.37
D454 23-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GTOS POR COMISI Orden Pago N° B393 1,200.00 0.00 192,437.37
G315 24-jun-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11106 4,457.05 0.00 196,894.42
D571 30-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,065.00 0.00 197,959.42
D571 30-jun-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 980.00 0.00 198,939.42
JUNIO 32,740.41 0.00 $198,939.42
JULIO Saldo Inicial: $198,939.42
G303 4-jul-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11148 7,380.00 0.00 206,319.42
D110 7-jul-16 CALOCA CRUZ JOSE GTOS POR COMISI Orden Pago N° B393 960.00 0.00 207,279.42
D110 7-jul-16 CALOCA CRUZ JOSE GTOS POR COMISI Orden Pago N° B393 1,200.00 0.00 208,479.42
D119 7-jul-16 BARCENAS ZARAGOZA GTOS TRASLADO E Orden Pago N° B393 1,100.00 0.00 209,579.42
G235 8-jul-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11189 4,437.10 0.00 214,016.52
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G236 12-jul-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11210 1,110.07 0.00 215,126.59
G237 18-jul-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11209 3,994.00 0.00 219,120.59
D338 20-jul-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,400.00 0.00 220,520.59
D338 20-jul-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,250.00 0.00 221,770.59
D373 21-jul-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,270.00 0.00 223,040.59
D373 21-jul-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,300.00 0.00 224,340.59
G238 22-jul-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11260 836.00 0.00 225,176.59
D498 29-jul-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,325.00 0.00 226,501.59
D498 29-jul-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,450.00 0.00 227,951.59
G302 29-jul-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11305 6,214.00 0.00 234,165.59
JuLio 35,226.17 0.00 $234,165.59

AGOSTO Saldo Inicial: $234,165.59
D60 4-ago-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,350.00 0.00 235,515.59
D60 4-ago-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTO POR CONSU Orden Pago N° B393 1,400.00 0.00 236,915.59
G254 8-ago-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11355 3,777.00 0.00 240,692.59
D179 11-ago-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 950.00 0.00 241,642.59
D179 11-ago-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Otros B393295 1,230.00 0.00 242,872.59
G256 12-ago-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11399 1,513.00 0.00 244,385.59
D280 18-ago-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° BB39 980.00 0.00 245,365.59
D280 18-ago-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° BB39 1,750.00 0.00 247,115.59
G243 23-ago-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11429 5,599.80 0.00 252,715.39
D414 25-ago-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,450.00 0.00 254,165.39
D414 25-ago-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,520.00 0.00 255,685.39
G255 26-ago-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11484 1,242.50 0.00 256,927.89
AGOSTO 22,762.30 0.00 $256,927.89

SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $256,927.89
D6 1-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,263.00 0.00 258,190.89
D6 1-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,428.00 0.00 259,618.89
G295 1-sep-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Factura N° VARIAS 6,066.41 0.00 265,685.30
G310 6-sep-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Factura N° VARIAS 9,277.90 0.00 274,963.20
D121 8-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B393 1,450.00 0.00 276,413.20
D121 8-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Otros B393467 1,400.00 0.00 277,813.20
G290 9-sep-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Factura N° VARIAS 8,203.23 0.00 286,016.43
D278 15-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B393 1,250.00 0.00 287,266.43
D278 15-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR COMI Orden Pago N° B393 1,700.00 0.00 288,966.43
G289 15-sep-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Factura N° VARIAS 5,916.50 0.00 294,882.93
D411 22-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B393 1,250.00 0.00 296,132.93
D411 22-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B393 1,400.00 0.00 297,532.93
G327 23-sep-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11660 6,349.50 0.00 303,882.43
D585 29-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B393 1,450.00 0.00 305,332.43
D585 29-sep-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B393 1,230.00 0.00 306,562.43
SEPTIEMBRE 49,634.54 0.00 $306,562.43

OCTUBRE Saldo Inicial: $306,562.43
D7 6-oct-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B393 1,305.00 0.00 307,867.43
D7 6-oct-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B393 970.00 0.00 308,837.43
G265 7-oct-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11749 7,563.00 0.00 316,400.43
D107 13-oct-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B391 1,250.00 0.00 317,650.43
D107 13-oct-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B391 1,000.00 0.00 318,650.43
G263 14-oct-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Factura N° B5086950 27.00 0.00 318,677.43
D221 20-oct-16 CALOCA CRUZ JOSE CONSUMO DE ALI Orden Pago N° B 393 1,400.00 0.00 320,077.43
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D221 20-oct-16 CALOCA CRUZ JOSE CONSUMO DE ALI Orden Pago N° B 393 1,100.00 0.00 321,177.43
G264 25-oct-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Factura N° VARIAS 2,084.00 0.00 323,261.43
D340 27-oct-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° 3936 1,150.00 0.00 324,411.43
D340 27-oct-16 CALOCA CRUZ JOSE GASTOS POR CONS Orden Pago N° B393 980.00 0.00 325,391.43
OCTUBRE 18,829.00 0.00 $325,391.43

NOVIEMBRE Saldo Inicial: $325,391.43
G331 1-nov-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11870 3,098.00 0.00 328,489.43
D21 3-nov-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 1,200.00 0.00 329,689.43
D21 3-nov-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 1,050.00 0.00 330,739.43
G332 9-nov-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 11911 1,510.03 0.00 332,249.46
D170 10-nov-16 CALOCA CRUZ JOSE POR COMISIONES O Orden Pago N° B393 1,200.00 0.00 333,449.46
D170 10-nov-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 1,150.00 0.00 334,599.46
G333 17-nov-16 LOPEZ GALLEGOS CHEQUE DE GAST Otros 11950 3,545.96 0.00 338,145.42
D308 17-nov-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 1,025.00 0.00 339,170.42
D308 17-nov-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 995.00 0.00 340,165.42
D472 24-nov-16 CALOCA CRUZ JOSE CONSUMO DE ALI Orden Pago N° B393 1,250.00 0.00 341,415.42
D472 24-nov-16 CALOCA CRUZ JOSE CONSUMO DE ALI Orden Pago N° B393 1,000.00 0.00 342,415.42
G334 25-nov-16 LOPEZ GALLEGOS CHEQUE DE GAST Otros 12010 10,543.00 0.00 352,958.42
NOVIEMBRE 27,566.99 0.00 $352,958.42

DICIEMBRE Saldo Inicial: $352,958.42
D16 1-dic-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 1,350.00 0.00 354,308.42
D16 1-dic-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 970.00 0.00 355,278.42
G205 2-dic-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 12062 3,471.06 0.00 358,749.48
D150 8-dic-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 1,300.00 0.00 360,049.48
D150 8-dic-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 1,050.00 0.00 361,099.48
G206 14-dic-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 12124 3,117.11 0.00 364,216.59
D216 15-dic-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 1,300.00 0.00 365,516.59
D216 15-dic-16 CALOCA CRUZ JOSE POR CONSUMO DE A Orden Pago N° B393 1,000.00 0.00 366,516.59
G207 21-dic-16 HERNANDEZ ANDRADE CHEQUE DE GAST Otros 12181 530.00 0.00 367,046.59
DICIEMBRE 14,088.17 0.00 $367,046.59




